

**Årsredovisning för**  
**Robin Lundgren Management AB**

559208-4668

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Robin Lundgren  
Styrelseledamot

2022-11-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Robin Lundgren Management AB, 559208-4668, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad, registrerades år 2019 och bedriver sedan dess utbildningar, event och konferenser inom sjukvård och därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av minskad tillgång av föreläsare.

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	666 782	1 207 304	482 478
Resultat efter finansiella poster	149 471	326 685	65 962
Soliditet %	67	51	66

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	51 659	256 725
Utdelning		-250 000	
Balanseras i ny räkning		256 725	-256 725
Årets resultat			118 549
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>58 384</b>	<b>118 549</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	58 384
Årets resultat	118 549
<b>Summa</b>	<b>176 933</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	176 933
<b>Summa</b>	<b>176 933</b>

## **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		666 782	1 207 304
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>666 782</b>	<b>1 207 304</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-403 225	-719 042
Övriga externa kostnader		-98 046	-82 744
Personalkostnader	2	-15 770	-78 589
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-517 041</b>	<b>-880 375</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>149 741</b>	<b>326 929</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-270	-244
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-270</b>	<b>-244</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>149 471</b>	<b>326 685</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>149 471</b>	<b>326 685</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 922	-69 960
<b>Årets resultat</b>		<b>118 549</b>	<b>256 725</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-53 962	81 031
Övriga fordringar		1 156	35 572
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 690	308 231
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 884</b>	<b>424 834</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		320 231	276 527
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>320 231</b>	<b>276 527</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>338 115</b>	<b>701 361</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>338 115</b>	<b>701 361</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		58 384	51 659
Årets resultat		118 549	256 725
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>176 933</b>	<b>308 384</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>226 933</b>	<b>358 384</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 450	0
Skatteskulder		12 999	27 929
Övriga skulder		29 488	71 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 245	243 298
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>111 182</b>	<b>342 977</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>338 115</b>	<b>701 361</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	0,5	1

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	270	244

### Not 4 Ställda säkerheter

## Underskrifter

Kristianstad

*Robin Lundgren*  
Robin Lundgren  
Styrelseledamot

2022-11-21  
Datum